｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1140251139號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(3049193_11424P016021_1140251139_114D2067309-01.pdf)

函轉基隆市童軍會辦理「2025 世界童軍空中大會暨網路大
會（JOTA－JOTI）暨假日專科章考驗」活動，請市屬各
級學校童軍團踴躍參與，請查照。

依據 114年10月2日基童翔字第114050 號函辦理。
2025 世界童軍空中大會暨網路大會（JOTA-JOTI）訂於
114 年 10 月 17日（星期五）至 10 月 19 日（星期日）全
球同步舉行，主題為「青少年塑造的世界」。

基隆市童軍會將於114年10月18日（六）上午9時至下午3
時，假基隆市童軍教育基地（正濱國中）辦理線下實體活

動，並同步舉行假日專科章考驗。

報名方式：請於 114年10月13日（星期一）前完成線上表
單登記 https://forms.gle/oFtwFduX1Nqd3Gpj7 ，並依規定完
成匯款。

專科章考驗資訊如下：

科目與名額：

電工（限 20 名，報名費 100 元）。
自行車修護（限 20 名，報名費 100 元）。
社區公民（不限名額，報名費 50 元）。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機303
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

學務處 114/10/03

1140104471

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：

已完成 114 年三項登記之童軍與行義童軍。
每人限報考 1 科，名額將優先提供給參加空中大會
之團。

考驗需求：

電工：自備老虎鉗、十字起子、一字起子及文具用

品。

自行車修護：自備自行車及常用修護工具。

社區公民：筆試，考古題 https://reurl.cc/QExdd0 。
匯款資訊及其他相關注意事項請參閱附件。

本活動逢假日舉辦，請各校於活動結束後核予帶隊教師補

休排代。

正本：基隆市立國民中學(含高中)、基隆市立私立國民中學、基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處(終身教育科)、基隆市童軍會

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

３、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/03
08:50:59

第2頁，共2頁

學務處 114/10/03

1140104471